
 
 

 

Bankovní spojení IČ60437910 Tel.: 242 44 66 11 Internetové stránky E-mail 

55039-041/0100 DIČ CZ60437910 Dat. schr.pws34we  www.zsmeteo.cz reditel@zsmeteo.cz 

 

Základní škola Meteorologická  

Meteorologická 181, 142 00 Praha 4 – Libuš 

 
 

MILÁ STUDENTKO, MILÝ STUDENTE 
 

Nedílnou součástí Tvého studia je asistentská či učitelská praxe na 

škole. Možná hledáš školu, kde se taková možnost nabízí a my naopak 

hledáme studenty, kteří se chtějí seznámit s běžnou realitou výuky, 

studenty, kteří v budoucnu s námi budou chtít třeba i spolupracovat.  

 

Co tedy nabízíme: 

 spolupráci s kvalifikovanými učiteli, kteří Tě provedou všemi 
záludnostmi vzdělávací praxe; 

 děti v běžných třídách základní školy, děti, které jsou dětmi se 
vším všudy –  mazlíky, děti hodné i někdy zlobivé, ale které jsou 
pořád „normální“ ; 

 také řadu žáků asijské národnosti, které potřebují občas 
povzbudit, poradit s českým jazykem, děti, u kterých je možná 
asistence jak v malých skupinkách, tak  individuální věnování se 
každému z nich a … 

 …z toho vyplývající asistence ve třídách, kde je hodně žáků 
s odlišným mateřským jazykem /něco jako tandemová výuka/; 

 vedení garantem pro žáky s OMJ, takže další zkušenost, která se 
hodí v současném školství; 

 možnost připravovat, ale také třeba vést hodiny samostatně; 
 možnost odpolední doučování /hry, básničky, písničky/; 
 a jak jsme již psali na začátku – potencionální možnost dále 

spolupracovat. 
 
A co očekáváme: 

 otevřenost a kolegialitu; 
 schopnost se ptát, přicházet s vlastními nápady a řešeními, která 

my třeba nevidíme a která nás mohou posunout dál; 
 laskavý přístup k dětem, respektující jednání. 

 

Pro další informace je možno využít následující kontakty: 

PhDr. Alexandros Charalambidis – ředitel školy reditel@zsmeteo.cz   
tel.: 739 020 687 
Mgr. Kateřina Francová – zástupkyně a garant pro žáky s OMJ 
katerina.francova@zsmeteo.cz  tel.: 739 000 040 

mailto:reditel@zsmeteo.cz
mailto:katerina.francova@zsmeteo.cz

